
Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

1 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  18 - SR 2016-2017 
ze  zasedání KR MS KFS dne 20.4.2017 v sídle MS KFS v Ostravě     

Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Rovňan, Bc. Dresler, Šalata, ing. Urbanec, ing. Nitra,  ing. Vontroba 

    

1. KR bere na v ědomí: 

- zápisy odborných komisí MS KFS za období od 15.4. –  20.4.2017 

- veškerou korespondenci a písemnosti  za období od 15.4. – 20.4.2017 

 

2. KR schválila (rozhodla)            

 
 

1. Vyhodnocení a kontrola DVD z t ěchto utkání: 
 
I.A sk.B Petřvald na Moravě – Stonava. V souvislosti s herní situaci, která nastala 
v tomto utkání předvolává  KR na své příští zasedání dne 2.5.2017 v 16.00 hodin  
rozhodčího utkání pana Porubka Václava a zároveň asistenta rozhodčího pana Robenka 
Bohumíra za účelem podání vysvětlení   
 
I.B sk.A Chuchelná – Píšť – DVD bylo předáno k odbornému posouzení instruktoru 
rozhodčích ing. Valtru Bočkovi  
 
 

2. Udělení fina čních pokut t ěmto rozhod čím z následujících d ůvodů: 
 
700,- Kč Mgr. Beranu Janu za pochybení ve funkci R v utkání I.A sk.A Darkovičky – 
Oldřišov, tak jak jsou popsána ve zprávě DFA pana Vrány Miloslava. KR v souvislosti 
s tímto utkáním provedla pohovor s R utkáním Mgr.Beranem a AR DiS. Přečkem. Ze 
strany AR nedošlo k pochybení    
 
700,- Kč ing. Martinu Kretovi za pochybení ve funkci R v utkání I.A sk.A Štítina – 
Jakubčovice, tak  jak je uvedeno ve zprávě DFA ing. Toboly Kamila   
 
100,- Kč p. Tvrdému Zbyňkovi za uvedení nesprávné minutáže branek v ZoU 17.kolo 
utkání I.A sk.B FC Vratimov – TJ BDSTAV Sedliště    
 
100,- Kč p. Boráňovi Tomáši za uvedení nesprávné minutáže střídání v ZoU 17.kolo 
utkání Canis I.B sk.D Odry – Tichá   
 
100,- Kč p. Pasterčákovi Josefu za uvedení opačného poločasového výsledku a 
výsledku utkání  v ZoU 17.kolo utkání KP mladší žáci Baník Ostrava B – SO Bruntál    
 
100,- Kč p. Tilkeridisovi Nikolasu za uvedení doby hry prvního poločasu 45´+ 1´, avšak 
ve zprávě R zapsáno nastavení doby hry 1.poločasu o 2´ v ZoU 21.kolo KP Kobeřice - 
Bílovec     
 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

2 
 

100,- Kč p. Machalu Petrovi za dostavení se na utkání oděvu v rozporu se „Stanovami 
KR MS KFS“ na utkání I.B sk.C Nýdek – Raškovice. Tato skutečnost byla popsána ve 
zprávě DFA ing. Toboly Kamila  
   
Jmenovaní  jsou povinni uhradit finanční pokutu na účet MS KFS č. 174541384/0300 do 
15 dnů od zveřejnění tohoto zápisu. Jako variabilní symbol je nutné uvést své ID.  
  
 

3. Řešení protest ů těchto fotbalových oddíl ů: 
 
 
TJ Sokol Hnojník   utkání 16.kola I.B sk.C TJ Tošanovice – TJ Sokol Hnojník ve věci 
činnosti rozhodčích v utkání. Vzhledem k popsaným skutečnostem, uvedeným v zápise 
KR č. 16,  na dnešním zasedání podali vysvětlení R a AR  pánové Fanc Josef, Picmaus 
Jiří a Somr Miroslav k situacím, které jsou obsahem protestu. Dle jejich sdělení byly 
všechny předmětné situace vyřešeny v souladu s pravidly fotbalu. Vzhledem k tomu, že 
že domácí oddíl TJ Tošanovice dodal z výše uvedeného utkání poškozený záznam, 
nebyla KR schopna objektivně posoudit obsah protestu a dále se jím nebude zabývat   
 
TJ Sokol Zlatníky utkání 19.kola  I.B sk.A Zlatníky – SO Bruntál B (R p.Hrubý) ve věci 
činnosti R v utkání. KR žádá oddíl Zlatník o dodání konkrétní minutáže herních situací, 
které jsou obsahem předmětného protestu. Kontrolou DVD byl KR pověřen instruktor 
rozhodčích ing.Boček Valtr. KR se bude tímto protestem zabývat na svém příštím 
zasedání KR  
 
TJ BDSTAV Sedlišt ě utkání 19.kola I.A sk.B TJ Hlubina – TJ BDSTAV Sedliště (R p. 
Levinger) ve věci činnosti R v utkání. Kontrolu DVD z tohoto utkání provede instruktor 
rozhodčích ing. Boček Valtr a na základě jeho odborného posudku se bude KR zabývat 
tímto protestem na příštím zasedání KR                   
 

4. Delegování DFA vyšších sout ěží FAČR k utkáním MS KFS 
 
Od příštího kola v termínu 29.4.-30.4.2017 budou na základě dnešního rozhodnutí KR 
delegováni k utkáním soutěží MS KFS po zbylou jarní část soutěžního ročníku 
2016/2017 i DFA vyšších fotbalových soutěží. Z tohoto důvodu KR revokuje své 
rozhodnutí uvedené v zápise KR č.16, bodě 2, odstavci 9      
 

5. Nedostavení se R k utkání  
 
V zápise STK č. 23 ze dne 12.4.2017 je uvedeno nedostavení se R k utkáním 18.kolo 
KS sk.A žáci (starší a mladší) Kobeřice – Raduň. Tato skutečnost byla způsobena 
pochybením obsazovacího úseku KR   
 

6. Upozorn ění KR všem rozhod čím MS KFS 
 
KR upozorňuje všechny R, aby do ZoU dodržovali přesný sled branek a uváděli pořadí 
dosažení branek!!!    
 
 
Příští zasedání KR se uskuteční dne 2.5.2017 od 15.30 hod. v sídle MS KFS v Ostravě   

                   

                      Zapsal v Ostravě dne 20. 4. 2017 Ing. Karel Vontroba 

 

               Miroslav Ozaniak, v.r. 

                 Předseda KR MSKFS          


